平成２５年８月３０日
役員各位
                             市川市サッカー協会第4種委員会
                            委 員 長  石  原   孝 幸

役員会のご案内

      このことについて、下記の通り開催します。ご多用の折とは存じますが、

     ご出席のほど、よろしくお願い申し上げます。

記

    １．日 時   平成２５年９月７日（土） 午後７時より
            ※１Ｂの会議が午後 5時 30分から行われるため、通常よ

り１時間遅く実施します。
    ２．場 所   市川駅南公民館

    ３．内 容 ・ 親善大会 シャポー市川カップ２０１３

(4年生の部・5年生の部)について

・ 柏レイソルサッカー教室(12月実施分)について

・ 市川ＦＣ（市川ﾄﾚｾﾝ）5年選考会、6年追加選考について

・ その他（ファミリーマート協賛金の使途等）

    ４．その他   ・欠席の場合は、石原まで連絡をお願いします。

                            ０９０－１１０２－３０７８